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Dane kontaktowe

INFORMACJA TELEFONICZNA - PUP W OSWIECIMIU

DZIENNIK PODAWCZY
OBStUGA DZIENNIKA PODAWCZEGO — INFORMACIA
Patrycja Warmuz- referent

tel: 338424907
338425771
pokéj: 1 - parter
e-mail: poczta@pup.oswiecim.pl
ePUAP: /PUPOswiecim/SkrytkaESP
DYREKCJA POWIATOWEGO URZEDU PRACY W OSWIECIMIU
DYREKTOR
Jézef Kata
tel: 3384249 07
pokéj: 211 - Il pietro
e-mail: sekretariat@pup.oswiecim.pl

ZASTEPCA DYREKTORA

Patrycja Bies-Walus
tel: 338424907
pokéj: 213 -l pietro
e-mail: p.bies@pup.oswiecim.pl
SEKRETARIAT
OBStUGA SEKRETARIATU
Agnieszka Wraébel
tel: 338424907
) 338425771
338444145
pokéj: 212 - |l pietro
e-mail: sekretariat@pup.oswiecim.pl
DZIAt EWIDENCII
KIEROWNIK DZIALU EWIDENCJI
Teresa Fyderek
tel: 338424907
338425771  wew. 1007
pokéj: 7 - parter
e-mail: t.fyderek@pup.oswiecim.pl

https://oswiecim.praca.gov.pl/urzad/dane-kontaktowe
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REJESTRACJA OSOB BEZROBOTNYCH | POSZUKUJACYCH PRACY

Anna tagos — specjalista ds. rejestracji

3384249 07

tel: 338425771 wew. 1008, 1003
334322351

pokéj: 8 - parter

e-mail: a.lagos@pup.oswiecim.pl

Matgorzata Iwanicka — specjalista ds. rejestracji

3384249 07

tel: 338425771 wew. 1008, 1003
334322351

pokéj: 8 - parter

e-mail: m.iwanicka@pup.oswiecim.pl

Matgorzata Kleczar — specjalista ds. rejestracji

338424907

tel: 338425771  wew. 1008, 1003
334322351

pokéj: 8 - parter

e-mail: m.kleczar@pup.oswiecim.pl

Renata Makuch-Wojtek — specjalista ds. rejestracji

338424907

tel: 338425771  wew. 1008, 1003
334322351

pokéj: 8 - parter

e-mail: r.makuch.wojtek@pup.oswiecim.pl

EWIDENCIA | §WIADCZENIA, DODATKI AKTYWIZACYJNE
Anna Pidto — starszy inspektor powiatowy

el 33 842 49 07
' 338425771 wew. 1215

pokéj: 215 — |l pietro

e-mail: a.pidlo@pup.oswiecim.pl

Gabriela Nocula - specjalista ds. ewidenciji i Swiadczen

338424907

tel: 338425771  wew. 1215

215 -l pietro

https://oswiecim.praca.gov.pl/urzad/dane-kontaktowe
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pokéj:
e-mail: g.nocula@pup.oswiecim.pl
Agnieszka Momot — specjalista ds. ewidenc;ji i $wiadczen

tel: 3384249 07

) 338425771  wew. 1215
pokéj: 215 -l pietro
e-mail: a.momot@pup.oswiecim.pl
DZIAt UStUG RYNKU PRACY

KIEROWNIK DZIAtU UStUG | RYNKU PRACY
Marzena Chmielowska

tel: 3384249 07

’ 338425771  wew. 1111
pokéj: 111 -1 pietro
e-mail: m.chmielowska@pup.oswiecim.pl

POSREDNICTWO PRACY, OFERTY PRACY, EURES, ZATRUDNIANIE CUDZOZIEMNCOW, PUNKT

INFORMACYJNY DLA OBYWATELI UKRAINY
Wioleta Hadto — posrednik pracy

tel: 3384249 07

' 338425771 wew. 2110
pokéj: 110 -1l pietro
e-mail: w.hadlo@pup.oswiecim.pl

Jolanta Krzyscin — posrednik pracy

tel: 33842 49 07
' 338425771 wew. 1110

pokéj: 110 - Il pietro

e-mail: j.krzyscin@pup.oswiecim.pl

Ewa Rusocka — posrednik pracy

tel: 338424907

) 338425771  wew. 1110
pokéj: 110 - Il pietro
e-mail: e.rusocka@pup.oswiecim.pl

Obstuga klienta, nazwiska na litery A, B, C, Dud
Anita Rusin — doradca zawodowy/ doradca klienta

338424907
338425771  wew. 1109

tel: 334322353

https://oswiecim.praca.gov.pl/urzad/dane-kontaktowe
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pokéj: 109 - | pietro

e-mail: a.rusin@pup.oswiecim.pl

Obstuga klienta, nazwiska na litery Duf, E, F, G, H, |, Jo
Marta Poznariska — posrednik pracy /doradca klienta

3384249 07

tel: 338425771 wew. 1109
334322353

pokéj: 109a — I pietro

e-mail: m.poznanska@pup.oswiecim.pl

Obstuga klienta, nazwiska na litery Kt, L,t, M, Nos
Wojciech Wiktorek — posrednik pracy

338424907

tel: 338425771 wew. 1109
334322353

pokéj: 109a — | pietro

e-mail: w.wiktorek@ pup.oswiecim.pl

Obstuga klienta, nazwiska na litery T, U, W, Y, Z, 2, Z
Ewelina Witek — doradca zawodowy / doradca klienta

338424907

tel: 338425771 wew. 2109
334322353

pokéj: 109a — | pietro

e-mail: e.witek@pup.oswiecim.pl

Obstuga klienta, nazwiska na litery Ju, Ks
Aneta Wojas — doradca zawodowy/ doradca klienta

338424907

tel: 338425771  wew. 2106
334322352

pokéj: 106 — | pietro

e-mail: a.wojas@pup.oswiecim.pl

Obstuga klienta, nazwiska na litery Not, O, P, Ro
Aneta Catus — doradca zawodowy/ doradca klienta

338424907
338425771  wew. 2106

tel: 334322352

https://oswiecim.praca.gov.pl/urzad/dane-kontaktowe
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pokéj:

e-mail:

Dane kontaktowe

106 — | pietro

a.calus@pup.oswiecim.pl

Obstuga klienta, nazwiska na litery R8, S, Sz, $

Agnieszka Klimkowicz — doradca zawodowy/ doradca klienta

tel:

pokéj:

e-mail:

338424907
338425771  wew. 1106
334322352
106 — | pietro

a.klimkowicz@pup.oswiecim.pl

Obstuga klienta, osoby poszukujgce pracy

Magdalena Kope¢ — doradca klienta/doradca zawodowy

tel:

pokéj:

e-mail:

33842 49 07
338425771  wew. 1106
334322352
106 — | pietro

m.kopec@ pup.oswiecim.pl

DZIAt INSTRUMENTOW RYNKU PRACY

KIEROWNIK DZIAtU INSTRUMNETOW RYNKU PRACY
Sylwia Jurecka

tel:

pokéj:

e-mail:

338424907
338425771  wew. 1103

103 — | pietro

s.jurecka@pup.oswiecim.pl

STAZE, BONY STAZOWE
Teresa Jarnot — posrednik pracy

tel:

pokéj:

e-mail:

33 842 49 07
338425771  wew. 1114

114 — | pietro

t.jarnot@pup.oswiecim.pl

Agnieszka Pedziwiatr — posrednik pracy

tel:

pokéj:

e-mail:

338424907
338425771 wew. 2114

114 —| pietro

a.pedziwiatr@pup.oswiecim.pl

https://oswiecim.praca.gov.pl/urzad/dane-kontaktowe
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SZKOLENIA ZAWODOWE, KRAJOWY FUNDUSZ SZKOLENIOWY, STUDIA PODYPLOMOWE

Izabela Staron — specjalista ds. rozwoju zawodowego

tel: 338424907

) 338425771  wew. 1101
pokéj: 101 - | pietro
e-mail: i.staron@pup.oswiecim.pl

Anna Malik - specjalista ds. rozwoju zawodowego

tel: 33842 49 07

’ 338425771 wew. 1101
pokéj: 101 - I pietro
e-mail: a.malik@pup.oswiecim.pl

PRACE INTERWENCYJNE,ROBOTY PUBLICZNE,WYPOSAZENIE/DOPOSAZENIE STANOWISKA PRACY
/SRODKI NA PODJECIE DZIAtANOSCI GOSPODARCZEJ,BONY NA ZASIEDLENIE, PRACE SPOtECZNIE-
UZYTECZNE,REFUNDACJE KOSZTOW OPIEKI NAD DZIECKIEM LUB OSOBA ZALEZNA

Anna Bielecka- specjalista ds. programéw

tel: 338424907

) 338425771  wew. 1105
pokéj: 105 — | pietro
e-mail: a.bielecka@pup.oswiecim.pl

Anna Walancik— specjalista ds. programoéw

tel: 33842 49 07

’ 338425771 wew. 2105
pokéj: 105 — I pietro
e-mail: a.walancik@pup.oswiecim.pl

Magdalena Kowaliczek— specjalista ds. programéw

tel: 338424907

’ 338425771  wew. 1105
pokéj: 105 — | pietro
e-mail: m.kowaliczek@pup.oswiecim.pl

PROGRAMY | PROJEKTY RYNKU PRACY
Rafat Adamik- specjalista ds. programéw

tel: 3384249 07
) 338425771  wew. 1104
pokéj: 104 — | pietro

https://oswiecim.praca.gov.pl/urzad/dane-kontaktowe
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e-mail: r.adamik@pup.oswiecim.pl

DZIAt ORGANIZACYJNO — ADMINISTRACYINY

KIEROWNIK DZIAtU ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYIJNEGO

Iwona Romanek-Zajac

tel: 3384249 07

’ 338425771 wew. 1204
pokéj: 204 — 1l pietro
e-mail: i.romanek@pup.oswiecim.pl

STANOWISKO DS. KADR — ARCHIWISTA
Dorota tach— starszy inspektor powiatowy

tel- 33842 49 07
) 338425771  wew. 1210

pokéj: 210- 1l pietro

e-mail: d.lach@pup.oswiecim.pl

OBStUGA ADMINISTRACYJNA URZEDU

Ireneusz Drabik- specjalista/ Inspektor Ochrony Danych

tel: 3384249 07

' 338425771 wew. 1209
pokéj: 209- Il pietro
e-mail: i.drabik@pup.oswiecim.pl
INFORMATYKA

Agata Walter - informatyk

tel: 3384249 07

’ 338425771 wew. 1202
pokéj: 202- 1l pietro
e-mail: a.walter@pup.oswiecim.pl

DZIAt FINANSOWO - KSIEGOWY
KIEROWNIK DZIALU — GLOWNY KSIEGOWY
Urszula Boba

el 33 842 49 07
' 338425771 wew. 1205

pokéj: 205- Il pietro

e-mail: u.boba@pup.oswiecim.pl

OBStUGA FINANSOWA BUDZETU JST
Beata Gryszan-— starszy inspektor powiatowy

https://oswiecim.praca.gov.pl/urzad/dane-kontaktowe

Osobowych
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tel: 338424907

) 338425771  wew. 1207
pokéj: 207- 1l pietro
e-mail: b.gryszan@pup.oswiecim.pl

OBStUGA FINANSOWA FUNDUSZU PRACY/STATYSTYKI
Beata Zajas— starszy inspektor powiatowy

tel: 338424907

) 338425771  wew. 1206
pokéj: 206- Il pietro
e-mail: b.zajas@pup.oswiecim.pl

OBStUGA FINANSOWA
Aneta Kumelska— starszy inspektor powiatowy

tel: 33842 49 07
' 338425771 wew. 1207

pokéj: 207- 1l pietro

e-mail: a.kumelska@pup.oswiecim.pl

PROJEKTY - REFUNDACIJE
Magdalena Klis— specjalista ds. programéw

el: 338424907
) 338425771 wew. 1208

pokéj: 208- Il pietro

e-mail: m.klis@pup.oswiecim.pl

Gabriela Okreglicka — referent

tel: 33842 49 07

’ 338425771 wew. 1208
pokéj: 208- Il pietro
e-mail: g.okreglicka@pup.oswiecim.pl

INFORMACIJA TELEFONICZNA - FILIA PUP W KETACH

SEKRETARIAT
Obstuga Sekretariatu
tel: 33 845 06 07
' 33845 26 24 wew.5200
3384295 40

https://oswiecim.praca.gov.pl/urzad/dane-kontaktowe
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pokdéj: 8— Il pietro
e-mail: filia.poczta@pup.oswiecim.pl

KIEROWNIK Filii PUP w Ketach
Marzena Tomala

tel: 3384506 07

) 3384526 24 wew. 5218
pokéj: 7— 1l pietro
e-mail: m.tomala@pup.oswiecim.pl

REJESTRACJA OSOB BEZROBOTNYCH | POSZUKUJACYCH PRACY

Robert Gnitka — inspektor powiatowy

tel: 3384506 07

) 338452624 wew. 5208
pokéj: 10—l pietro
e-mail: r.gnilka@pup.oswiecim.pl

Beata Lach — starszy inspektor powiatowy

tel: 33 845 06 07

' 338452624 wew. 5210
pokéj: 10 - Il pietro
e-mail: b.lach@pup.oswiecim.pl

Obstuga klienta, nazwiska na litery A-J
Agata Lech-Zemanek - posrednik pracy

tel: 338429541

) 338425771  wew. 5201
pokéj: 9 - Il pietro
e-mail: a.zemanek@pup.oswiecim.pl

Obstuga klienta, nazwiska na litery K-O
Wioletta Drewniany — posrednik pracy

tel: 338429553
' 338425771 wew. 5213

pokéj: 4 — || pietro

e-mail: w.drewniany@pup.oswiecim.pl

Obstuga klienta, nazwiska na litery P-Z
Natalia Wdjcik — posrednik pracy

https://oswiecim.praca.gov.pl/urzad/dane-kontaktowe
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tel: 338429541

) 338425771  wew. 5201
pokéj: 9 — Il pietro
e-mail: n.wojcik@pup.oswiecim.pl

OBStUGA PRACODAWCOW, ZATRUDNIANIE CUDZOZIEMCOW
Alina Hatat- doradca zawodowy

tel: 338429557

’ 338425771 wew. 5217
pokéj: 6 — Il pietro
e-mail: a.halat@pup.oswiecim.pl

Anna Sztandera — posrednik pracy

tel: 338429557

' 338425771  wew. 5217
pokéj: 6 — Il pietro
e-mail: a.sztandera@pup.oswiecim.pl

EWIDENCIJA, SZKOLENIA
Agnieszka Serwin— inspektor powiatowy/
specjalista ds. rozwoju zawodowego

rel: 338429554
' 338425771 wew. 5214
. 11 - i
pokéj: Il pietro
e-mail: a.serwin@pup.oswiecim.pl

https://oswiecim.praca.gov.pl/urzad/dane-kontaktowe
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